TABELA nr 13

WYKONANIE PRZYCHODOW | WYDATKOW
Gminnego Funduszu OchronySrodowiska i Gospodarki Wodnej
za 2007 rok

w ziotych
Dziat | Rozdziat § Wyszczeg6lnienie Przychod Wydatki Wykonanie na dzie % wykonanig
yszezeg yehody 4 31.12.2007 | "Yeonand
1 2 3 4 5 6 7
900 Gospodarka komunalna i ochrona@rodowiska
Fundusz Ochrongrodowiska i
90011 Gospodarki Wodnej
I. Stan funduszu obrotowego né 2 685 363.2 2 685 363.p4 100,00
pocztek roku
II. Przychody 12 001 000,0p 12 262 769,09 102,18
Kary pienizne od os6b prawnyd
0580 |i innych jednostek 8 000,0( 0,0p
organizacyjnych
Wplywy z r&nych optat za
0690 . . 11 993 000,0p 12 262 769,09 102,25
korzystanie zérodowiska
Wydatki ogotem (Il + IV + V) 12 350 405,37 12 103 67475 98,00
[ll. Wydatki maj atkowe 8 312 162,0p 8098 961,72 97,44
w tym:
6110 |//ydatki inwestycyjne funduszy 7013 222,0p 6 803 119,p3 97,00
celowych
1 Kana_hzef\qa sanitarna i deszczowa 473 671,00 450 813,94 95,17
0s.Wilkéw - Il etap
Budowa kanalizacji sanitarnej i
2|deszczowej na terenie "Wyspy" w 3074 551,00 3 074 550,80 100,00
Koninie
5| Budowa kanalizacji sanitarnej, 142 100,00 49 989,13 35,18
wodochgu ul.Gréjecka (odnoga)
Budowa vezta cieplnego dla
4{bud.mieszk.wielorodz. Nr 1 na os. 94 000,00 94 000,00 100,00
Sikorskiego w gsiedztwie SM Bemg
Budowa wzta cieplnego dla
5|bud.mieszk.wielorodz. przy ul. Obr 94 000,00 59 600,J0 63,40
Westerplatte
6 Budowa !(anallzaCJl deszczowej w Ul 275 900,00 275 888,44 100,00
Stokowej
Bydowa Ifanallzgc!l deszczowej w Ul 100 000,00 100 000,00 100,00
Fiotkowej w Koninie
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Dziat

Rozdziat

Wyszczegdlnienie

Przychody

Wydatki

Wykonanie na dzie
31.12.2007

% wykonanid

4

5

6

7

[es]

Przykcza kanalizacji deszczowej d
budynkéw komunalnych przy ul.
Nowiny 6 i 8 w Koninie

V)

32 000,00

31 980,

0 99,94

Termorenowacja budynku Szkoty
Podstawowej nr 6 w Koninie

10

Termorenowacja budynku
Gimnazjum nr 6 w Koninie

11

Termorenowacja budynku Zespotu
Szko6t Budowlanych w Koninie

12

Termorenowacja budynku Il Liceur
w Koninie

13

Termorenowacja budynku Zespotu
Szkét Technicznych i Hutniczych w
Koninie

14

Wykonanie przydcza i wezta
cieplnego dla Zespotu Szkot
Technicznych i Hutniczych w
Koninie

150 000,00

148 756,2

3 99,17

80 000,00

78 966, 1

0 98,71

100 000,0

©

96 922,3

9 96,92

50 000,00

49 782,§

0 99,57

50 000,00

50 000,q

0 100,00

©

120 000,0

120 000,00 100,00

1

(6)]

Dokumentacje przyszigciowe

ks,kd 0s.Morzystaw ul. Jana Pawig
Il, Graniczna, Staromorzystawska,
Portowa, Dziatkowa; ks w ul.
Promowej i Stokowej

57 500,0D

57 500,00

50 630,

50 630,0)

DO 88,05

D 88,05

16

17

18

19

20

2

=

Termomodernizacja budynku przy
Przemystowej 21 w Koninie

Modernizacja przepompowni wéd
deszczowych PS - Il przy ulicy
Wyspiaiskiego - os. Niestusz

Termomodernizacja budynku
Pogotowia Opiekficzego przy ul.
Kurpinskiego w Koninie

Termomodernizacja budynku
hotelowego przy DPS w Koninie

Przebudowa przykanalikow od. ul.
Listopada do ul. Wyzwolenia w
Koninie

Modernizacja kanalizacji deszczow
w ulicy Nadrzecznej i M.
Dabrowskiej

=

©

120 000,0

99 539,4

8 82,95

1 560 000,0p

1 559 966,

15 100,00

190 000,00

190 000,00 100,00

©

130 000,0

102 232,¢

D7/ 78,64

39 500,00

39 500,(

0 100,00

80 000,00

80 000,d

0 100,00
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Dziat

Rozdziat

Wyszczegdlnienie

Przychody

Wydatki

Wykonanie na dzie
31.12.2007

% wykonanid

4

5

6

7

6260

Dotacje z funduszy celowych n
finansowanie lub
dofinansowanie kosztow
realizacji inwestycji i zakupow
inwestycyjnych jednostek
sektora finanséw publicznych

620 000,00

618 528,]

|5 99,76

22

Termorenowacja budynku
Przedszkola nr 25 w Koninie

23

Termorenowacja budynku
Przedszkola nr 8 w Koninie

2

N

Modernizacja stacji paliw przy MZK
w Koninie

25

Wymiana okien w pomieszczeniach
MZK w Koninie

90 000,00

89 069,5

6 98,97

80 000,00

79 997 9

7 100,00

424 480,0

424 470,]1

9 100,00

25520,00

24 989,

3 97,92

6270

Dotacje z funduszy celowych n
finansowanie lub
dofinansowanie kosztéw
realizacji inwestycji i zakupow
inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora
finanséw publicznych

678 940,00

677 314,}

4 99,76

2

)]

27

28

29

30

31

Modernizacja hydroforni w ROD
HUTNIK

Termomodernizacja domu
dziatkowca w ROD RELAKS

Termomodernizacja domu
dziatkowca w ROD GORNIK

Termomodernizacja budynku
gospodarczego ROD ENERGETYH

Termomodernizacja domu
dziatkowca w ROD "Szarotka"

Dotacja dla Wspo6lnoty
Mieszkaniowej Legionéw 3 - zaqd
Koninska Spoétdzielnia Mieszkanioy
- na wspotfinansowanie
termomodernizacji budynku
Legiondéw 3
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20 000,00

20 000,q

0 100,00

15 000,00

15 000,

0 100,00

20 000,00

19 999,6

4 100,00

15 000,00

14 865,¢

6 99,11

10 000,00

10 000,

0 100,00

50 000,00

50 000,d

0 100,00




Dziat

Rozdziat

Wyszczegdlnienie

Przychody

Wydatki

Wykonanie na dzie
31.12.2007

% wykonanid

4

5

6

7

32

Dotacja dla Wspolnoty
Mieszkaniowej Wyszfyskiego 9 -
zarad PGKIiM - na
wspoffinansowanie

termomodernizacji budynku przy ul.

Wyszynskiego 9

33

Dotacja dla Wspo6lnoty
Mieszkaniowej 11 Listopada 35 -
zaradca PGKIM - na
wspoétfinansowanie

termomodernizacji budynku przy ul.

11 Listopada 35

34

Dotacja dla Wspo6lnoty
Mieszkaniowej 11 Listopada 22 -
zaradca KSM - na
wspoétfinansowanie

termomodernizacji budynku przy ul.

11 Listopada 22

35

Dofinansowanie budowy przytzy
do miejskiej sieci kanalizaciji
sanitarnej i likwidacji zbiornikéw
bezodptywowych

36

37

38

Dofinansowanie rob6t w zakresie
odwodnienia gruntéw ROD im. Z.
Urbanowskiej przy ulSwigtojanskiej
w Koninie - dotacja

Termomodernizacja plebanii
Rzymsko Katolickiej Parafii NMP
Krélowej Polski w Koninie -
wymiana stolarki okiennej - dotacj3

Modernizacja kottowni centralnego
ogrzewania Kéciota Parafialnego
Konin-Cukrownia - dotacja

194 340,0

©

194 340,00

100,00

50 000,00

50 000,00

100,00

170 000,00

170 000,00

100,00

74 600,00

73 108,94

98,00

20 000,00

20 000,00

100,00

20 000,00

20 000,q90

100,00

20 000,00

20 000,00

100,00

IV. Pozostate wydatki

1725 500,0p

1691 969,66 98,06

1. Edukacja ekologiczna
w tym:

©

145 000,0

126 900,%6

87,52

a/ urykdzanie klasopracowni

61 000,00

60 947]09 99,91

4240

4240

4240

4240

Doposaenie pracowni biologii ZS
im. Kopernika

Urzadzenie pracowni geograficznej
Il Liceum

Doposaenie pracowni fizyko-
chemicznej w pomoce dydaktyczne
nr3

Wyposaenie nowej pracowni
biologicznej wérodki dydaktyczne @

nrz
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8 000,0(

8 000,0(

8 000,0(

8 000,0(

7 998,54

99,98

8 000,00

100,00

8 000,00

100,00

8 000,00

100,00




. . A . Wykonanie na dzie ]
Dziat | Rozdziat 8§ Wyszczeg6lnienie Przychody Wydatki 31.12.2007 % wykonanig
1 2 3 4 5 6 7

Doposaenie w niezhdne pomoce

4240 |pracowni chemicznej oraz 8 000,0¢ 7 951,65 99,40
biologicznej G nr
Doposaenie wsrodki dydaktyczne

4240 |pracowni geografii z ochran 8 000,0( 8 000,00 100,00
srodowiska w ZSGE

4240 |WyPOSEenie klasopracowni 8 000,0! 8000,d0 100,00
ekologicznej G nr 1

2440 Dopos.,a'enle Sali ekologicznej w 5 000,00 499690 99,94
sprzt i pomoce w P nr 7
b/ akcje edukacyjne, turnieje,
konkursy, literatura i materiaty 55 000,0d 36 957,47 67,20
fachowt

4210 |zakup materiatéw i wyposania 35 OO0,0I 24 473,46 69,92

4300 |zakup ustug pozostatych 20 000,0 12 484,01 62,42
¢/ dotacje na dziatalni 29 000,00 28996,00 99,99
ekologiczi

2aso [PO1aCI2 dia Miejskiej Biblioteki 10 000,00 10 000,40 100,00
Publicznej - zakup wydawnictw
Dotacja dla Polskiego Towarzystw:

2450 |Turystyczno-Krajoznawczego-zaku 10 000,00 10 000,00 100,00
wydawnictw, rajdy, wycieczki
Dotacja dla Szkolnego Kota LOP

2450 |przy SP nr 9-Nadmorskie warsztaty 9 000,0¢ 8 996,00 99,96
przyrodnicze
2. Urzadzanie i utrzymywanie
terenow zieleni, zadrzewid, 847 000,00 846 868,97 9998
zakrzewien oraz parkéw w
miescie
w tym:
a/ placowki gwiatowe 28 000,00 27 960,07 99,86

2440 |Urzadzenie zieleni w P nr 32 8 000,04 8 000,00 100,00

4300 |£290Spodarowanie | piginacja 10 000,0 9 960,59 99,61
zieleni na terenie SP nr 6

4300 [Zatozenie terenu zieleni przy ZSB 10 000,0 9999,48 99,99
b/ dotacje na urzdzenie zieleni: 55 000,00 55000,00( 100,00

o450 |Nasadzanie drzew i kizewow - SM 5 000,0( 5000,00 100,00
im. Gen. Sikorskiec

2450 W;bogacenle terenéw zieleni na 20 000.0 20 000,40 100,00
osiedlu - SM Zatorze

2450 Renovyaqa tra,wnlkow, nasadzanie 20 000,0 20 000,40 100,00
drzew i krzewdw -KSH

2aap |Urzadzanie zieleni wokst Synagogi 10 000,00 10 000,d0 100,00
ul. Mickiewicza
c/ piekgnacja drzew i krzewéw 44 000,00 43 908,90 99,79
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. . A . Wykonanie na dzie ]
Dziat | Rozdziat 8§ Wyszczeg6lnienie Przychody Wydatki 31.12.2007 % wykonanig
1 2 3 4 5 6 7
4300 tzyarﬁf‘p ustug pozostatych 44 000,00 4390890 99,79
na terenach miasta Konina przy
budynkach komunalnych i 24 000,00 23 999,J0 100,00
wspolnot mieszkaniowych
na terenach miasta Konina i
90 99,55
Skarbu Pastwa 20 000,00 19 909,90
d/ utrzymanie i pielgnacja
terenow zieleni miejskiej 720 000,0( 720 000,40 100,00
ogolnodosgpnej (parki, skwery,
place zabaw
4300 [zakup ustug pozostatych 720 000,00 720 000,00 100,00
3. Przedsgwzigcia zwigzane z
ochrong wod, powierzchni
ziemi, powietrza i ochrona 133 500,00 118 696,29 88,91
przyrody oraz ochrona przed
odpadami
w tym:
a/ zapobieganie i likwidacja
zagraei oraz odwodnienie 123 500,0( 116 101,49 94,01
gruntéw na terenie miasta
Konina
4210 |zakup materiatéw i wypogania 5 000,0¢ 877,00 1754
4300 |zakup ustug pozostatych w tym: 118 500,00 115 224,29 97,24
8 000,0( 5652,40 70,66
500,00 0,00
110 000,00 109 571,89 99,61
bl opinie, ekspertyzy i inne 10 000,00 2595,0p 2595
wydatki
zakup ustug obejmuagych wykonani
4390 L 10 000,00 2595,J0 2595
ekspertyz, analiz i opinii
4270 |4 Wymiana stolarki okiennej 600 000,00 509 428,84 99,90
w zasobach komunalnych
4300 [5. Koszty obstugi bankowej 75,00
2960 V. Przelewy redystrybucyjne 2312 743,37 2 312 74337 100,00
VI. Stan funduszu obrotowego
na koniec roku (1+lI- 2 335 957,8y 2 844 457,b8 121,77
-1vV-V)
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